ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
заседания комиссии по наградам Думы города
г. Сургут
04.05.2022
10-00
кабинет 201, ул. Восход, 4

Присутствовали:
Ракитина Т.В. -  и.о. руководителя аппарата Думы города
Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Явишев А. А. -  депутат Думы города

Повестка заседания:
1. О возложении обязанностей председателя комиссии по наградам Думы

города.
2. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работников бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 5»:

4) Бурлаковой Натальи Викторовны, врача-инфекциониста консультативно
диагностического отделения № 2;

5 ) Старжеску Дмитрия Каранфиловича, инженера-электроника 1 категории
отдела автоматизированных систем управления;

6) Чупиной Валентины Владимировны, медицинской сестры по
физиотерапии отделения медицинской реабилитации.

3. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города для награждения
Благодарственным письмом Думы города работников бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 2»:

1) Дубининой Евгении Викторовны, врача-терапевта участкового
терапевтического отделения № 1;

2) Колесниковой Людмилы Ивановны, медицинской сестры отделения
специализированной помощи поликлиники для взрослых № 2-хирургического
профиля.

По первому вопросу повестки дня

1.ВЫСТУПИЛ: Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Сообщил членам комиссии, что Кураева Е.В., председатель
комиссии по наградам Думы города, отсутствует.
Предложил возложить обязанности председателя комиссии по
наградам Думы города на Ракитину Т.В., исполняющего
обязанности руководителя аппарата Думы города.
Члены комиссии по наградам Думы города поддержали
предложение.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Возложить исполнение обязанностей председателя комиссии по
наградам Думы города на члена комиссии -  Ракитину Татьяну
Владимировну, исполняющего обязанности руководителя
аппарата Думы города.

По второму вопросу повестки дня

II. СЛУШАЛИ: Ракитину Т.В. -  и.о. руководителя аппарата, председатель
комиссии по наградам Думы города.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работников бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая поликлиника № 5».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах и почетных
званиях городского округа город Сургут в части наличия у всех
кандидатов, представленных к награждению, стажа работы в
городе (не менее 10 лет).

Явишев А.А. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения о
Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работников бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 5»:

4) Бурлаковой Натальи Викторовны, врача-инфекциониста
консультативно-диагностического отделения № 2;

5) Старжеску Дмитрия Каранфиловича, инженера-электроника 1 категории
отдела автоматизированных систем управления;

6) Чупиной Валентины Владимировны, медицинской сестры по
физиотерапии отделения медицинской реабилитации, соответствуют
требованиям Положения о Благодарственном письме Думы города Сургута.

По третьему вопросу повестки дня

III. СЛУШАЛИ: Ракитину Т.В. -  и.о. руководителя аппарата, председатель
комиссии по наградам Думы города
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
в отношении работников бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская
городская клиническая поликлиника № 2».
Предложила членам комиссии ознакомиться с наградными
документами.
Сообщила членам комиссии, что представленные наградные
документы соответствуют Положению о наградах и почетных
званиях городского округа город Сургут в части наличия у всех
кандидатов, представленных к награждению, стажа работы в
городе (не менее 10 лет).
Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ:
Документы, представленные в Думу города для награждения

Благодарственным письмом Думы города работников бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутская городская
клиническая поликлиника № 2»:

1) Дубининой Евгении Викторовны, врача-терапевта участкового
терапевтического отделения № 1;

2) Колесниковой Людмилы Ивановны, медицинской сестры отделения
специализированной помощи поликлиники для взрослых № 2-хирургического
профиля, соответствуют требованиям Положения о Благодарственном письме
Думы города Сургута.

И.о. председателя комиссии Т.В. Ракитина

Агапитова Татьяна Александровна
тел. (3462) 52-81-80